_____________________________________________________________________________
Praça Erasmo Cabral nº 334 – Centro, CEP: 37.567-000. Tel: (35) 3453.1212.  E-mail:

assessoriassbv@gmail.com

REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Nos termos do Regimento Interno desta Casa Legislativa, requer-se, com fundamento no

interesse público e na relevância da matéria, que seja concedida tramitação em regime

de urgência urgentíssima ao Projeto de Lei nº 47/2025.

A urgência se justifica em razão de uma mudança do BDMG.

Nestes termos, pede deferimento.

São Sebastião da Bela Vista MG, 17 de junho 2025.

Augusto Hart Ferreira

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-06-17T16:34:40-0300
	AUGUSTO HART FERREIRA:03882159685